РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.02.2012
	Константиновск
	№ 227

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 30.12.2011 № 2581

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 08.02.2011 № 164 «О порядке осуществления администрацией Константиновского района функций и полномочий учредителя муниципальных бюджетных, муниципальных казённых, муниципальных автономных учреждений Константиновского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Постановление Администрации Константиновского района от 30.12.2011 № 2581 «О передаче отдельных функций  и полномочий учредителя отраслевым (функциональным) органам Администрации Константиновского района» следующие изменения:

         1.1. Пункт 1:

         1.1.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции:

«- контроль за соблюдением муниципальными учреждениями требований и условий, установленных для них муниципальными заданиями, в том числе введение промежуточных отчетов (мониторингов) о результатах исполнения задания;»;

        1.1.2. Дополнить абзацами следующего содержания:

         «-заключение соглашения о предоставлении субсидии на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ)  и соглашения о предоставлении бюджетных инвестиций;

            -проведение проверок соблюдения учреждениями-получателями целевых субсидий и бюджетных инвестиций условий, установленных заключенными соглашениями.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям,  возникающим с 1 января 2012 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Т.И.Логвинову.

Глава Константиновского района                                 Б.Е.Хлопяников

Верно: Начальник отдела                                                 М.Ю. Иванов